

סוף זה תמיד התחלה



הנה חלפה לה שנה והגיע זמן פרידות... אבל אנחנו לא עצובים, זה לא שלום זה רק להתראות.

כל פרידה מילד או ילדה שעוזבים את בית הילדים לאחר מספר שנים של תהליך ארוך היא מאורע מיוחד ומרגש. גם עבורנו, גם עבור הילד שעוזב וגם עבור הילדים שנשארים פה בלעדיו.

אנחנו זוכרים את הילד הקטן שהגיע אלינו, את הפחדים והחששות, את האתגרים שניצבו בפניו. אנחנו זוכרים גם את התהליך הארוך שעבר בבית הילדים, את חלקנו בו, את החלק שהיה רק שלו. אנחנו יודעים שיש לו דרך ארוכה לא פחות שעומדת בפניו ומקווים שנתנו לו את כל הצידה שיצטרך כדי לעבור אותה ולהגיע ליעדו בשלום.

עבור הילד שעוזב הפרידה מורכבת אפילו יותר. הוא יוצא לדרך חדשה ולא תמיד מוכרת, אחרי שנים שבית הילדים היה עבורו מקום של וודאות. חלק מהילדים חוזרים לבתי ההורים, אחרי תהליך משפחתי מכין שעברו בבית הילדים אבל חלקם ממשיכים לפנימיות או מסגרות חוץ בייתיות אחרות, אל מציאות חדשה שהם לא מכירים, במקום שהם לא מכירים ועם אנשים חדשים שיצטרכו ללמוד לסמוך עליהם ולהאזין להם.

אז נכון, כל סוף הוא התחלה חדשה, אנו נפרדים מהילד וזוכרים שיש לפנינו הזדמנות לצמיחה ואפשרויות חדשות ועתיד מלא ואופק פתוח.

אבל מצד שני אנחנו כבר עכשיו כל כך מתגעגעים לכולם...



נפרדים מהצוות

בכל סוף שנה אנחנו נפרדים גם מאנשי צוות שיוצאים לדרך חדשה. אנחנו עצובים לראות אותם הולכים וכל כך נתגעגע אבל אסירי תודה על העבודה הקשה והמסירות שלהם במהלך הזמן שלהם כאן.

גם השנה זה נראה כמעט בלתי אפשרי להיפרד מאנשים שהפכו לחלק בלתי נפרד מה DNA של בית הילדים. אנחנו מברכים אותם על דרכם החדשה, מאחלים להם את כל ההצלחה שבעולם, שמחה וסיפוק ואושר ומקווים להיפגש שוב בהמשך המסע.

נפרדים מקבוצת יובל

איך חלפו להן 4 שנים וכמה שאתם גדלתם



לאחר ארבע שנים בבית הילדים קבוצת יובל מסיימת ונפרדת מבית הילדים. החבורה האהובה הזאת הגיעה אלינו בשנה של מגיפת קורונה עולמית ומסיימת בשנה של מלחמה קשה, ועל אף זאת עשתה דרך ארוכה, מדהימה ומרגשת.

ילדי קבוצת יובל מתפזרים כל אחד לדרכו. חלקם חוזרים לבתים, חלקם עוברים למסגרות המשך וחלקם עוברים לקבוצות החטיבה הבוגרת שלנו בבית הילדים. צוות יובל גם הם - חלקם עוזבים אותנו (לאנחות...) וחלקם יעברו בשנה הבאה לקבוצה חדשה.

נפרדים מקומונה יא' ומבנות השירות

צאו לשלום ושובו לשלום אנחנו מחכים לכם פה



אנחנו נפרדים השנה גם מבני ובנות שנת השירות של קומונה יא' ומבנות השירות. במהלך כל השנה הש"ש'ים ובנות השירות ליוו את הילדים כמעין אחים גדולים והיו עבורם אוזן קשבת ולב אוהב וידיים מחבקות ומגוננות.

הם הצטרפו לצוותי הביתנים והיו חלק בלתי נפרד מצוות הקבוצה אבל הם גם שתי יחידות עצמאיות שהכניסו לבית הילדים משבים חזקים של רוח נעורים, צחוק ושמחה כל יחידה באופייה שלה.

גם הש"ש'ים וגם בנות השירות מסיימים כמעט שנה של התנדבות בבית הילדים ובחודשים הקרובים יתגייסו לצבא או יעברו לשנת התנדבות במקום אחר. נתגעגע אליכם מאוד! צאו לשלום ושובו לשלום ☐

לדרכי תרומה אחרות

לתרומה און ליין

תנו לאגורות שלכם לעשות טוב
הצטרפו לעיגול הטובה
ההרשאה כאן

